ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  422 /QĐ-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  30 tháng  01 năm  2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc báo cáo công khai tài sản công năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài công;

Căn cứ Nghị định 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 151/2017/ NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm

2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư 120/2025/TT-BTC ngày 18 tháng 12 năm 2025 của Bộ Tài

chính hướng dẫn một số điều của nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng

7 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 308/NQ-TĐHYKPNT-HĐT ngày 06 tháng 06 năm

2025 của Hội đồng trường về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản

công của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-UBND ngày 12/05/2025 của UBND Thành

phố Hồ Chí Minh về việc phân công phụ trách lãnh đạo, quản lý, điều hành hoạt

động, thực hiện các giao dịch tài chính và thực hiện nhiệm vụ của Hiệu trưởng

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính Kế toán tại Phiếu trình số 81/TTr-TCKT

ngày 30 tháng 01 năm 2026,

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Báo cáo công khai tài sản công

năm 2025 của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch (Đính kèm các báo

cáo có liên quan).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc trường, viên chức, người lao động và các

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Tập thể lãnh đạo (để biết);

- Lưu: VT,TCKT (Y02b)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PHỤ TRÁCH ĐIỀU HÀNH

(Đã ký)

PGS.TS.DS. Nguyễn Đăng Thoại